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
M

U

L/U
APK

JK/PK

L/U

KPA

M
U

KJ
/

KP

JK/PK MU

APK

L/U

L/U
APK

JK/PK

h=
 23

50

h=
 2

35
0

h=
 23

50

h=
 23

50h=
 23

50

h= 2350

h=
 22

50

h= 2350

h= 2350

h= 2350

h=
 22

50

h= 2350

h= 2350

h=
 23

50

h=
 2

35
0

h= 2350

h=
 2

35
0

h= 2350

h=
 2

35
0

h=
 23

50

h=
 23

50

h=
 2

35
0

h=
 23

50

h= 2350

h=
 23

50

h=
 22

50

h=
 2

35
0

h= 2350

h= 2350

h= 2350

h= 2250

h=
 2

35
0

h= 2350

h=
 2

35
0

h= 2350

h= 2350

h= 2250

h= 2350

h= 2350

h=
 2

35
0

h= 2350

h=
 2

35
0

h=
 23

50

h= 2350

h= 2350

h=
 2

35
0

h= 2350

h=
 23

50

L/U

P

Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

1. KERROS / 1. VÅNING

Mittakaava 1:200

C1
27,0 m 2

1H+KT
1R+KU

C2
31,5 m 2

1H+KT+ALK+S
1R+KU+ALK+B

C3
49,0 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C4
45,0 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C5
31,0 m 2

1H+KT+ALK
1R+KU+ALK

C6
39,0 m 2

2H+KT
2R+KU

C7
27,5 m 2

1H+KT
1R+KU

C8
60,5 m 2

2-3H+KT+S
2-3R+KU+B

C9
56,0 m 2

3H+KT+S
3R+KU+B

C10
24,0 m 2

1H+KT
1R+KU

HISSI/
HISS
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5. kerros 
Våning 5  
Mittakaava Skala 1:200
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

5. KERROS / 5. VÅNING

Mittakaava 1:200

C45
39,5 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C46
31,5 m 2

1H+KT+ALK+S
1R+KU+ALK+B

C47
49,0 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B
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45,0 m 2

2H+KT+S
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2-3H+KT+S
2-3R+KU+B

C43
56,0 m 2

3H+KT+S
3R+KU+B

C44
24,0 m 2

1H+KT
1R+KU

HISSI/
HISS LUUKKU-
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LUUKKU-
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2.– 4. kerros 
Våning 2.– 4. 
Mittakaava Skala 1:200
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

2.- 4. KERROS / 2.- 4. VÅNING

Mittakaava 1:200

C15, C25, C35
39,5 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C16, C26, C36
31,5 m 2

1H+KT+ALK+S
1R+KU+ALK+B

C17, C27, C37
49,0 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C18, C28, C38
45,0 m 2

2H+KT+S
2R+KU+B

C19, C29, C39
31,0 m 2

1H+KT+ALK
1R+KU+ALK

C20, C30, C40
39,0 m 2

2H+KT
2R+KU

C11, C21, C31
27,5 m 2

1H+KT
1R+KU

C12, C22, C32
60,5 m 2

2-3H+KT+S
2-3R+KU+B

C13, C23, C33
56,0 m 2

3H+KT+S
3R+KU+B

C14, C24, C34
24,0 m 2

1H+KT
1R+KU

HISSI/
HISS

LUUKKU-
TIKAS

LUUKKU-
TIKAS

LUUKKU-
TIKAS

LUUKKU-
TIKAS

LUUKKU-
TIKAS



29

YIT.FI/SACHER

28

YIT.FI/SACHER

Kaide h=1100 + avattava lasitus
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 39,5 m2

C15  2. kerros / våning
C25  3. kerros / våning
C35  4. kerros / våning
C45  5. kerros / våning

Mittakaava 1:100 5 m

ET/
TAMB KH/BR

2.- 5. kerros / våning

KT/KU

OH/VR MH/SR

VH/
KR

S/B

PARVEKE/
BALKONG

Parvekelasitus/Balkongglas

2.–5. kerros / våning

39,5  2 h+kt+s 
2 r+ku+b
C 25  3. kerros / våning

C 35  4. kerros / våning

C 45  5. kerros / våning

Kaide h=1100 + avattava lasitus
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 39,5 m2

C15  2. kerros / våning
C25  3. kerros / våning
C35  4. kerros / våning
C45  5. kerros / våning

Mittakaava 1:100 5 m

ET/
TAMB KH/BR

2.- 5. kerros / våning

KT/KU

OH/VR MH/SR

VH/
KR

S/B

PARVEKE/
BALKONG

Parvekelasitus/Balkongglas

Vaatehuoneen avulla kodissa 
säilyy hyvä järjestys

Oma sauna!

Egen bastu!

Tack vare klädrummet är  
det bra ordning i hemmet

Tilava makuuhuone
Rymligt sovrum

39,0  2 h + kt 
2 r + ku
C 50  5. kerros / våning

Kaide h=1100 + avattava lasitus
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab

2 h+kt / 2 r+ku 39,0 m2

C6  1. kerros / våning
C20  2. kerros / våning
C30  3. kerros / våning
C40  4. kerros / våning
C50  5. kerros / våning

KT/
KU

Mittakaava 1:100 5 m

ET/
TAMBKH/BR

PARVEKE/
BALKONG

Parvekelasitus/Balkongglas

1.- 5. kerros / våning

OH/VRMH/SR

Kaide h=1100 + avattava lasitus
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Asunto Oy Vaasan Sacher Bostads Ab
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